
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 серпня 2023 р. Чернігів № 518 

 

Про внесення змін до розпорядження 

начальника Чернігівської обласної  

військової адміністрації 

від 26 травня 2023 року № 307 

 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести зміни до переліку проєктів, передбачених пунктом 3 Порядку та 

умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти 

Чернігівської області, затвердженого розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 26 травня 2023 року № 307 

«Про затвердження переліку проєктів на облаштування безпечних умов у 

закладах загальної середньої освіти» (в редакції розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 13 липня 2023 року № 458), виклавши 

його у новій редакції, що додається. 

 

 

Начальник            В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


